

Kallelse till årsmöte

Till samtliga länsföreningar anslutna till Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund

Riksförbundets medlemmar kallas härmed till ordinarie årsmöte *fredagen den 22 oktober 1976 kl. 13.00* å *Restaurant Metropol, festvåningen, Sveavägen 75, 1 tr., Stockholm.*

Utöver i stadgarnas § 12 upptagna ärenden kommer att upptagas utseende av *tre* länsföreningars årsmötesombud att ingå i valutskotten åren 1977 och 1978 för beredande av de på dessa årsmötens dagordningar förekommande ärenden angående val (§ 13). Valutskotten har också att uttala sig i ärenden angående de arvoden varom årsmötet skall besluta.

Föredrag om RS-projektet kommer att hållas av skattedirektören K. J. Nilsson.

Redogörelse kommer att lämnas över styrelsens åtgärder i arvodesfrågor.

Styrelsen har hos Kungl. Maj:t anhållit om bidrag till resekostnad för en representant för varje länsförening för beivrande av årsmötet. Uppgift torde därför *snarast* insändas till Skattenytts expedition, Box 5, 793 01 Leksand, å den representant, för vilken bidrag önskas jämte uppgift om resekostnaden (II klass). Denne skall också utöva föreningens rösträtt.

Observera! Representanten för länsförening, som deltar i valutskottet (se nedan), erhåller stadgeenlig ersättning från förbundet och skall också utöva föreningens rösträtt. Uppgift om denne lämnas särskilt. Sådan länsförening kan inte få resebidrag för annan representant enligt beslut vid tidigare årsmöte.

Samtidigt torde även namnuppgift å länsföreningens ev. övriga ombud insändas jämte anmälan om vilka som önskar delta i den gemensamma middagen, som enligt vad nedan anges anordnas i anslutning till årsmötet.

Enligt beslut vid tidigare årsmöten skall vid årsmötet 1976 såsom valutskott fungera en representant för vardera av följande länsföreningar, nämligen Stockholms, Uppsala, Jönköpings, Malmöhus samt Göteborgs och Bohus län.

Dessa representanter sammanträder mötesdagen å ovan nämnd lokal redan kl 9.00 (precis).

I anslutning till årsmötet kommer gemensam middag att anordnas å *Restaurant Metropol* (se ovan) till vilken kommer att inbjudas representanter för statsmakterna.

Leksand den 31 augusti 1976.

Elis Winnermark
Ordförande

Skattehandböcker från Norstedts

Bratt—Fernström

DEKLARATION OCH BESKATTNING 21 uppl.

Ca pris 80: —. 377 sidor.

Utkommer varje år i januari och är då helt aktuell. Ett standardverk på det skatterättsliga området.

Bratt—Fogelklou

SKATT PÅ ARV OCH SKATT PÅ GAVA 6 uppl.

Ca pris 120: — inb. 488 sidor.

Framställningen utgör en kommentar till 1941 års förordning om arvsskatt och gåvoskatt.

Göran Grosskopf

BESKATTNING AV FÅMANSBOLAG

Ca pris 145: —. 290 sidor.

En redogörelse för de särregler som gäller för fåmansbolagen i fråga om såväl lagstiftning som domstolspraxis.

Hermanson—Sandler—Svensson—Wennberg

TAXERINGSHANDBOK

Ca pris 150: — inb. 447 sidor.

En kommentar till taxeringsförordningen, förvaltningsprocesslagen och lagen om skatterätt och länsrätt m m.

K. G. A. Sandström

BESKATTNING AV INKOMST AV HYRESFASTIGHETER

Ca pris 85: —. 251 sidor.

En redogörelse för skattebestämmelserna rörande inkomst av hyresfastigheter och för skattedomstolarnas tillämpning av dessa.

NORSTEDTS JURIDISKA HANDBOK 10:e omarb. uppl.

Ca pris 295: —. 1.055 sidor.

”Norstedts juridiska handbok — som nyligen utkommit i ny upplaga — är den mest gedigna informationskälla i rättsfrågor som finns vid sidan av lagtexten.”.

Docent Göran Elwin i DN 30/7 1976.